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【番号】 　　《 指定がございましたらお書き下さい 》

＜ フレンチフライ・オニオンリング付き ＞

seek19841211@gmail.com

juicys lab

※企業様のみの扱いとなります

※振込手数料はお客様払いとなります。

貴社名

〒550-0004

大阪市西区靱本町2-6-15 1F

【商品名】
-OPEN SANDWICHES-　オープンサンドイッチ   

コンビーフ
燻製ベーコン

ローストハムチーズ

クラブハウス
チキンサラダ

ベジタブル
とんかつ

ジューシーズケバブ

照り焼きケバブ
ツナアボカド
海老アボカド
アスパラと生ハム
ローストバジルチキン

フライドフィッシュ

アップルチーズ

たまごツナサラダ

和風出し巻き
スパムエッグ

個数 価格
1350
1250
1200
1200
1250
1200
1200
1150
1200
1250
1550
1100
1200
1250
1250
1350
1450
1400

ご担当名

お届け先
ご住所

営業時間
緊急連絡先 到着の時のご連絡

TEL FAX
定休日

要 ・不要

①現金 ②振込
③クレジット

備考欄

④スマート決済

※下記お支払い方法に〇印をお付けください。

FAXご注文書
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